PLACA IWG0131, CHASSI 93YMAF4LAFJ685537. 

Data do 1° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 15h30min. 
Data do 2° Leilão: dia 05 de maio de 2026 às 14h55min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 112.522,00 (cento e doze mil quinhentos vinte e dois reais). 
Valor Mínimo para Lance 1º Leilão: R$ 112.522,00 (cento e doze mil quinhentos vinte e 
dois reais). 
Valor Mínimo para Lance 2º Leilão: R$ 56.261,00 (cinquenta e seis mil duzentos sessenta 
e um reais). 
Localização do Bem: Rua General Emílio Lúcio Esteves, 1340, Sagrada Família, Taquara/RS. 
Modalidade dos Leilões: Somente On-line. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: (I) Lances registrados na modalidade Online ou Simultâneo, através do site, serão